

Addendum #2 ITB # 47-20, MOBILE NATURAL GAS TANK SERVICES 8/21/2020

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB # 47-20, MOBILE NATURAL GAS TANK SERVICES.

Please note that corrections have been made to the bid document (copies of corrected sheets are available on our website at https://www.myclearwater.com/business/rfp).

Remove: Bid Pricing, page 25

<u>Replace:</u> ITB 47-20_RevisedBidPricing: An **Emergency Response Time** section was added to the bid pricing page of the solicitation to allow vendors to provide an alternate emergency response time if necessary.

***** Due to the late changes made to the bid pricing sheet for this solicitation, the City is extending the due date of this bid until 10:00 A.M., Local Time, Thursday, September 3, 2020. *******

If you have already submitted a bid and wish to withdrawal your submittal to make a change, please email your request to <u>Valerie.Craig@myclearwater.com</u>.

Question 1: Is the requested Emergency response time (2 hrs.) a firm requirement?

<u>Answer to Question 1:</u> The City's preferred response time for emergency services remains at two (2) hours. After further review, the City will allow vendors to provide an emergency response time outside of the 2 (two) hour window for consideration. An Emergency Response Time section has been added to "ITB 47-20_RevisedBidPricing" to allow a vendor to enter an expected response time if the two (2) hour window cannot be met.

<u>Clarification 1:</u> [Vendor] performs LNG services in addition to CNG for larger volume requirements up to 500 Mcf/ hr.

<u>Answer to Clarification 1:</u> The City is not opposed to a vendor utilizing LNG, however, the refrigeration of LNG tanks would be the sole responsibility of the vendor, as the tanks would be out in the field on "standby". Also, to the City's knowledge there is no LNG fueling facility in the Tampa Bay area.

End of Questions and Answers

End of Addenda